
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MACIEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.996.270/0001-67CNPJ: (49) 3574-0003

89518-000 - Macieira

Telefone:
Rua Maria Mendes, 153 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

4/2023

21/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
3/2023 - PR
4/2023

. A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para prestação de
serviços de procedimentos odontológicos realizados por profissionais especializados

Participante: CLINICA ODONTOLOGICA SPAUTZ LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Endodontia de molares - Endodontia de molares 38,000 UN 999,99 37.999,62

2 Endodontia de pré molares - Endodontia de pré molares 38,000 UN 949,99 36.099,62

3 Endodontia de caninos e incisivos - Endodontia de caninos e
incisivos

38,000 UN 899,99 34.199,62

4 Retratamento endodôntico molares - Retratamento endodôntico
molares

5,000 UN 1.199,99 5.999,95

5 Retratamento endodôntico pré molares - Retratamento endodôntico
pré molares

5,000 UN 1.100,00 5.500,00

6 Retratamento endodôntico caninos e incisivos - Retratamento
endodôntico caninos e incisivos

5,000 UN 999,99 4.999,95

7 Exodontias - Exodontias 100,000 UN 399,99 39.999,00

Total do Participante: 164.797,76

Total Geral: 164.797,76

Assinatura do Responsável

18/04/2023Macieira,


